

INO-CNR: Sede Secondaria di Brescia

c/o CSMT via Branze, 45 - 25123 Brescia Tel.: +39 030 6595246 Fax: +39 0306595247 -

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Alla Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Brescia

Il Responsabile Unico del Procedimento Baratto Camilla

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.2182 del 15/03/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, via EMail o WEB:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Invio EMail	Totale Preventivo	File Preventivo Firmato
RS COMPONENTS S.r.l.	10578740150	11/03/2021	429,12€	ID3668Prev_RSCOMPONENT_.pdf

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

Gli articoli offerti sono conformi a quanto richiesto.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a RS COMPONENTS S.r.l. per la seguente motivazione:

I prodotti offerti sono esattamente quello che ci serve. Come specificato nell'offerta le spese di spedizione sono pari a 0 euro.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta RS COMPONENTS S.r.l. per un importo complessivo di 429,12 EUR IVA esclusa; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
ARDUINO UNO REV3	2	EUR	17,54	35,08
AD8615AUJZ-REEL7	10	EUR	1,71	17,10
STMicroelectronics evaluation NFC kit	1	EUR	18,80	18,80
jumper wires F-F	3	EUR	2,48	7,44
jumper wires F-M	3	EUR	2,48	7,44
Header on PCB board	10	EUR	0,93	9,30
100k 0805_RES	50	EUR	0,06	3,00
Board	2	EUR	3,20	6,40
Crocodiles	10	EUR	1,70	17,00
NUCLEO-L053R8	2	EUR	10,90	21,80
RES 0ohm	100	EUR	0,006	0,60
X-NUCLEO-NFC02A1	2	EUR	7,70	15,40
M24LR04E-RMN6T/2	10	EUR	0,50	5,00
50nF, ± 5%, 50V dc, SMD, NP0	20	EUR	0,07	1,400
Tantalum 4.7Î¼F 16V Package 1206 (3216M)	50	EUR	0,25	12,50
Thick film, 100kÎ©, 0805	100	EUR	0,02	2,00
0805 (2012M), 100nF, ± 10%, 50V dc, SMD, X7R	50	EUR	0,03	1,50
20kÎ©, 0805 (2012M), Â± 1%	50	EUR	0,03	1,50
15kÎ©, 0805 (2012M), Â± 1%	50	EUR	0,02	1,00
80.6kÎ©, 0805 (2012M), Â± 0.1%	20	EUR	0,22	4,40
Sensore di temperatura e umidità Sensirion, interfaccia Seriale I2C	3	EUR	7,11	21,330
Gas sensor FECS44-1000 Ammonia	1	EUR	209,44	209,44
3296Y-1-205LF	2	EUR	2,57	5,14
ATTiny85	5	EUR	0,91	4,55
spese di spedizione	1	EUR	0,00	0,00
			Imponibile (no IVA) in EUR	429,12

CIG: **Z7F3102CEE**

Brescia, 15 marzo 2021

Il Responsabile Unico del Procedimento

Camilla Barabò